
UCHWAŁA NR VI/65/4/2024 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO 

z dnia 22 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr VI/43/7/2022 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
25 kwietnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi informatycznej w zakresie 
Biuletynu Informacji Publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych 

zaliczanych do sektora finansów publicznych przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego 

Na podstawie art. 8 d ust. 1 i 2 w związku z art. 8 c pkt 1 oraz art. 8 f ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie województwa (tekst jednolity Dz. U. z 2022 roku, poz. 2094 z późn. zm.) 

Sejmik Województwa Śląskiego 
uchwala: 

§ 1. Wprowadza się zmianę w uchwale Nr VI/43/7/2022 Sejmiku Województwa Śląskiego z dnia 
25 kwietnia 2022 roku w sprawie wprowadzenia wspólnej obsługi informatycznej w zakresie Biuletynu 
Informacji Publicznej wojewódzkich samorządowych jednostek organizacyjnych zaliczanych do sektora 
finansów publicznych przez Urząd Marszałkowski Województwa Śląskiego, w ten sposób, że załącznik 
nr 1 do wyżej wymienionej uchwały otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Sejmiku  
Województwa Śląskiego 

 
 

Mirosław Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459C0957-0685-4FE8-A99A-442325CA2363. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VI/65/4/2024 
Sejmiku Województwa Śląskiego 
z dnia 22 stycznia 2024 r. 

Wykaz „Jednostek Obsługiwanych” w ramach wspólnej obsługi informatycznej w zakresie  
Biuletynu Informacji Publicznej 

1) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Raciborzu; 

2) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Gliwicach; 

3) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Katowicach; 

4) Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego Województwa Śląskiego w Zabrzu; 

5) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy im. Ottona Lipkowskiego w Krupskim Młynie; 

6) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Jaworzu; 

7) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Kuźni Raciborskiej; 

8) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy w Radzionkowie; 

9) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Bielsku-Białej; 

10) Pedagogiczna Biblioteka Wojewódzka w Katowicach; 

11) Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Bielsku-Białej; 

12) Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Częstochowie; 

13) Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli i Informacji Pedagogicznej „WOM” w Rybniku; 

14) Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy dla Niesłyszących i Słabosłyszących im. Marii 
Grzegorzewskiej w Raciborzu; 

15) Śląski Ogród Zoologiczny; 

16) Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Bielsku-Białej; 

17) Zarząd Dróg Wojewódzkich w Katowicach; 

18) Zespół Parków Krajobrazowych Województwa Śląskiego; 

19) Zespół Szkół Ogólnokształcących Mistrzostwa Sportowego im. Janusza Kusocińskiego w Raciborzu; 

20) Zespół Szkół Specjalnych przy Ośrodku Leczniczo-Rehabilitacyjnym „Pałac Kamieniec” sp. z o.o. 
w Kamieńcu; 

21) Zespół Szkół Specjalnych przy Ośrodku Terapii Nerwic dla Dzieci i Młodzieży w Orzeszu; 

22) Zespół Szkół Specjalnych przy Śląskim Centrum Rehabilitacyjno-Uzdrowiskowym im. dr. Adama 
Szebesty w Rabce-Zdroju sp. z o.o.; 

23) Zespół Szkół Specjalnych przy Wojewódzkim Szpitalu Rehabilitacyjnym dla Dzieci w Jastrzębiu-
Zdroju; 

24) Zespół Szkół Specjalnych w Skoczowie; 

25) Planetarium i Obserwatorium Astronomiczne im. Mikołaja Kopernika w Chorzowie; 

26) Zespół Szkół Specjalnych przy Uzdrowisku Goczałkowice-Zdrój sp. z o.o.; 

27) Częstochowskie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych; 

28) Beskidzkie Biuro Geodezji i Terenów Rolnych w Żywcu; 

29) Kolegium Pracowników Służb Społecznych w Czeladzi; 

30) Regionalny Ośrodek Metodyczno-Edukacyjny „Metis” w Katowicach; 

31) Regionalne Centrum Kształcenia Ustawicznego w Sosnowcu; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459C0957-0685-4FE8-A99A-442325CA2363. Podpisany Strona 1



32) Śląski Zarząd Nieruchomości w Katowicach; 

33) Zespół Szkół Specjalnych im. dr. Stanisława Kopczyńskiego przy Wojewódzkim Centrum Pediatrii 
„Kubalonka” w Istebnej; 

34) Wojewódzki Urząd Pracy w Katowicach; 

35) Śląski Ośrodek Adopcyjny w Katowicach; 

36) Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Województwa Śląskiego; 

37) Wojewódzki Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej w Katowicach; 

38) Regionalny Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli „WOM” w Katowicach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 459C0957-0685-4FE8-A99A-442325CA2363. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VI/65/4/2024 SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO z dnia 22 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykaz „Jednostek Obsługiwanych” wramach wspólnej obsługi informatycznej wzakresie 

Biuletynu Informacji Publicznej


